

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΠΡΟΣ:

Πίνακας Αποδεκτών

98 ΑΝΩΤΕΡΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ
ΤΑΓΜΑΤΩΝ ΕΘΝΟΦΥΛΑΚΗΣ
«ΑΡΧΙΠΕΛΑΓΟΥΣ»
4^ο ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ
Τηλ. 22510 33474
Φ.600.163/56/25326
Σ.1951
Μυτιλήνη, 07 Μαΐ 25

ΚΟΙΝ.:**ΘΕΜΑ:** Συμβάσεις – Διαγωνισμοί (Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης)**ΣΧΕΤ.:**

- α. ΝΔ 721/1970 «Περί Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των ΕΔ»
- β. ΠαΔ 6-14/2012/ΓΕΣ/ΔΥΠ/3
- γ. Ν.4270/2014 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και Εποπτείας (ΦΕΚ 143/Α/28-6-14)
- δ. Ν.4412/16 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών»
- ε. Ν.4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας ΕΕ 2016/2102 και της Οδηγίας ΕΕ 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας ΕΕ 2018/1972) και Άλλες Διατάξεις (Α' 184)»
- στ. Φ.814/280/613317/Σ.1065/09 Απρ 25/ΓΕΣ/Γ3/4 (ΑΔΑ:6Α2Ζ6-3ΙΗ)
- ζ. Φ.600.163/42/24364/Σ.1841/30 Απρ 25/98 ΑΔΤΕ/4^ο ΕΓ (ΑΔΑ: 9Μ926-ΜΑΠ, ΑΔΑΜ: 25PROC016735572)

1. Λαμβάνοντας υπόψη:

- α. Τις προβλέψεις των (α) έως (ε) σχετικών,
- β. Το (στ) σχετικό που αφορά σε δέσμευση πίστωσης ύψους έξι χιλιάδων διακοσίων ευρώ (6.200,00€) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του ΥΠΕΘΑ/ΓΕΣ, Ειδικός Φορέας 1.011 – 202 – 00.000.00, ΑΛΕ 24 – 1.02 – 03.001, αρμοδιότητας ΓΕΣ/Γ2, οικ. έτους 2025, και
- γ. Το (ζ) σχετικό το οποίο αφορά σε πρόσκληση υποβολής προσφορών με σκοπό τη σύναψη σύμβασης αγοράς ειδών για τη συντήρηση και την επισκευή εγκαταστάσεων Μονάδων της της 98 ΑΔΤΕ, με κριτήριο ανάθεσης τη χαμηλότερη τιμή.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΤΑΙ

Η ανάθεση στους παρακάτω οικονομικούς φορείς:

- α. Με την επωνυμία «ΒΑΛΗΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ» (ΑΦΜ 800148611) της προμήθειας υλικών για την συντήρηση και επισκευή του κτηρίου του Φ. ΠΕΤΣΟΦΑ με μέρημα του 98 ΤΕ, αξίας δύο χιλιάδων επτακοσίων ευρώ (2.700,00€) με ΦΠΑ 17%, όπως στο Παράρτημα «Α». Παράδοση των υλικών με μέσα, προσωπικό και δαπάνες του προμηθευτή στην έδρα του Φ. ΠΕΤΣΟΦΑ (Καλλονή, Λέσβος, ΤΚ 81107) κατόπιν επικοινωνίας με το 98 ΤΕ.

-2-

β. Με την επωνυμία «ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΟΥΡΟΥ & ΣΙΑ ΟΕ» (ΑΦΜ 081837529) της προμήθειας υλικών για την συντήρηση και επισκευή του θαλάμου οπλιτών του 264 Μ/Κ ΤΕ αξίας δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (2.500,00€) με ΦΠΑ 17%, όπως στο Παράρτημα «Β». Παράδοση των υλικών με μέσα, προσωπικό και δαπάνες του προμηθευτή στην έδρα του 264 Μ/Κ ΤΕ (Στρατόπεδο «ΕΥΕΛΠΙ Ιης ΚΟΥΒΕΛΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ», Πολιχνίτος, Λέσβος, ΤΚ 81300).

γ. Με την επωνυμία «ΥΙΟΙ ΧΡ. ΑΛΒΑΝΟΥ ΟΕ» (ΑΦΜ 081038166) της προμήθειας υλικών για την συντήρηση και επισκευή του θαλάμου οπλιτών του 264 Μ/Κ ΤΕ αξίας χιλίων ευρώ (1.000,00€) με ΦΠΑ 17%, όπως στο Παράρτημα «Γ». Παράδοση των υλικών με μέσα, προσωπικό και δαπάνες του προμηθευτή στην έδρα του 264 Μ/Κ ΤΕ (Στρατόπεδο «ΕΥΕΛΠΙ Ιης ΚΟΥΒΕΛΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ», Πολιχνίτος, Λέσβος, ΤΚ 81300).

2. Το παρόν είναι αναρτητέο στον δικτυακό τόπο «ΚΗΜΔΗΣ» από την 98 ΑΔΤΕ/ΧΕΜ.

3. Παρακαλούμε για τις ενέργειές σας.

4. Χειριστής θέματος: Αντισυνταγματάρχης (ΥΠ) Σωκράτης Καλαντζόπουλος, Επιτελής 98 ΑΔΤΕ/ΧΕΜ, τηλ. 22510 33474, e-mail: str-98-adte-gepd1@army.gr.

Ταξίαρχος Ανδρέας Μιστριώτης
Υποδιοικητής

Ακριβές Αντίγραφο

Αντισυνταγματάρχης (ΥΠ) Σωκράτης Καλαντζόπουλος
Επιτελής 98 ΑΔΤΕ/ΧΕΜ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ

- «Α» Πίνακας Προμήθειας Ειδών – Ποσοτήτων του 98 ΤΕ από «ΒΑΛΗΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ»
- «Β» Πίνακας Προμήθειας Ειδών – Ποσοτήτων του 264 Μ/Κ ΤΕ από «ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΟΥΡΟΥ & ΣΙΑ ΟΕ»
- «Γ» Πίνακας Προμήθειας Ειδών – Ποσοτήτων του 264 Μ/Κ ΤΕ από «ΥΙΟΙ ΧΡ. ΑΛΒΑΝΟΥ ΟΕ»

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Αποδέκτες για Ενέργεια

264 Μ/Κ ΤΕ

98 ΤΕ

«ΒΑΛΗΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ», Αγία Παρασκευή Λέσβου, ΑΦΜ 800148611, ΔΟΥ Μυτιλήνης, ΤΚ 81107, τηλ. 22530 32042, email george@gvalilis.gr
 «ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΟΥΡΟΥ & ΣΙΑ ΟΕ», τέρμα Θεοφίλου Χατζημιχαήλ, ΑΦΜ 081837529, ΔΟΥ Μυτιλήνης, ΤΚ 81107, τηλ. 22510 37388, email vourou@otenet.gr
 «ΥΙΟΙ ΧΡ. ΑΛΒΑΝΟΥ ΟΕ», Πολιχνίτος Λέσβου, ΑΦΜ 081038166, ΔΟΥ Μυτιλήνης, ΤΚ 81300, τηλ. 22520 41191, email alvanose@gmail.com

Αποδέκτες για Πληροφορία

98 ΑΔΤΕ/4^ο ΕΓ

98 ΑΔΤΕ/ΔΥΠ – ΔΟΙ

98 ΑΔΤΕ/ΔΜΕΘ/4^ο ΕΓ

22 ΔΤΕ/4^ο ΕΓ

98 ΑΝΩΤΕΡΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ
ΤΑΓΜΑΤΩΝ ΕΘΝΟΦΥΛΑΚΗΣ
4° ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ
07 Μαΐ 25

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ «Α» ΣΤΟ
Φ.600.163/56/25326/Σ.1951

ΠΙΝΑΚΑΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ – ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ ΤΟΥ 98 ΤΕ ΑΠΟ
«ΒΑΛΗΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ»

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ	ΠΟΣΟ- ΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (ΣΕ ΕΥΡΩ)	ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ)
1	DURO ΚΟΛΛΑ ΠΛΑΚΙΔ. GOLD ΛΕΥΚΗ 25 ΚΙΛΑ	3	ΣΑΚΙ	11,709	35,13
2	ΠΛΑΚΑΚΙ ΓΡΑΝΙΤΗΣ ΠΑΡΟΣ ΓΟΥΑΙΤ 30X60 ΜΑΤ ΠΡΩΤΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ	45	ΤΕΤ ΜΕΤ	12,821	576,94
3	ΜΑΡΕΙ ΑΡΜΟΣΤ. Ν. 110 KERACOLOR FF 5KGMΑΝΗΑΤΤΑΝ 2000	20	ΚΙΛ	1,299	25,98
4	ΝΙΠΤΗΡΑΣ DURU 50X40 ΤΟΙΧΟΥ	1	ΤΕΜ	53,010	53,01
5	ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΛΟΥΤΡΟΥ ΑΛΡΗΑ ΣΕΤ IDEAL ΧΡΩΜΕ	1	ΤΕΜ	114,103	114,10
6	ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΝΙΠΤΗΡΟΣ ΑΛΡΗΑ IDEAL ΧΡΩΜΕ	1	ΤΕΜ	55,983	55,98
7	DURO Ν.39 ΣΤΕΓΑΝΩΤΙΚΟ ΜΟΝΩΤΙΚΟΚΕΡΑΜΙΔΙ 15KG	1	ΤΕΜ	53,144	53,14
8	ΤΣΙΜΕΝΤΟΛΙΘΟΙ 35,5X18X16 ΒΑΡΗΣ	79	ΤΕΜ	0,657	51,90
9	ΣΙΔ-ΛΑΜΑΡΙΝΑ ΓΑΛΒ. 2X1X2	3	ΦΥΛ	38,632	115,90
10	ΒΥΤΙΟ ΚΥΛΙΝΔΡ. ΟΡΙΖ. 1000ΛΤ ΜΑΥΡΟ S5 ΤΕΚΝΙΚΟΝ	1	ΤΕΜ	177,000	177,00
11	ΓΥΦΟΣΑΝΙΔΕΣ RIGIPS RBI ΑΝΘΥΓΡΕΣ 2,00ΧΙΛ ΠΡΑΣΙΝΕΣ	3	ΦΥΛ	10,975	32,92
12	ΓΥΨ-ΣΙΔ. ΚΑΝΑΛΙ ΠΕΡΙΜΕΤΡΙΚΟ ΟΔΗΓ. 37X28X18-3Μ	15	ΜΤΡ	0,517	7,76
13	ΓΥΨ-ΣΙΔ ΚΑΝΑΛΙ ΟΡΟΦΗΣ 60X27- 4Μ	32	ΜΤΡ	0,787	25,18
14	ΓΥΨ- ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ "Τ" ΓΥΨΟΣΑΝΙΔΩΝ	9	ΤΕΜ	0,093	0,84
15	ΓΥΨ ΒΙΔΑ ΓΥΨΟΣΑΝΙΔΑΣ ΜΕ ΜΥΤΗ 3,5X25 (1000 ΤΜΧ) ΑΚΙΦΙΧ	2	ΠΑΚ	5,835	11,67
16	ΓΥΨ ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤ. ΚΑΡΦ. ΜΕ ΒΙΔΑ 6X40 (200ΤΜΧ) ΑΚΙΦΙΧ	1	ΚΟΥΤΙ	5,367	5,37

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ	ΠΟΣΟ- ΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (ΣΕ ΕΥΡΩ)	ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ)
17	ΤΑΙΝΙΑ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΓΥΨ/ΔΑΣ FIBERGLASS 48X90 ΑΚΙΦΙΧ- ADFORS S-G	1	ΤΕΜ	5,179	5,18
18	ΚΝΑUF ΣΤΟΚΟΣ ΓΥΨ/ΔΑΣ FUNGENFULLER LEICHT 5KG	1	ΣΑΚΙ	4,359	4,36
19	KRAFT MASTER ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΛΕΥΚΟ MAT 10 LT	1	ΤΕΜ	36,040	36,04
20	KRAFT GO ΑΣΤΑΡΙ ΓΥΨΟΣΑΝΙΔΑΣ 3LT	1	ΤΕΜ	8,126	8,13
21	NP- ΔΑΠΕΔΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ VERDI 1,00mm/2m	20	ΤΕΤ ΜΕΤ	6,154	123,08
22	DURO-D-88 ΜΑΓΝΗΤΟΚΟΛΛΑ 4ΚΙ/ΛΑ	2	ΤΕΜ	27,560	55,12
23	ΣΙΔ-ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΙ ΜΑΥΡΟΙ ΒΑΡΕΩΣ 80X40X2	3	ΒΕΡΓΑ	20,803	62,41
24	ΣΥΡΜΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ N.8 (1,3m) ΡΟΛΟ 2KG	1	ΡΟΛΛΟ	4,860	4,86
25	ΠΡΟΚΕΣ 16X21 ΠΑΚΕΤΟ 5KG/5,5 CM	5	ΚΙΛ	1,305	6,52
26	ΟΔΗΓΟΣ ΨΕΥΔ. ΔΕΥΤ T24*28 ΛΕΥΚΟΣ 0,6M	35	ΤΕΜ	0,471	16,48
27	ΟΔΗΓΟΣ ΨΕΥΔ ΔΕΥΤ T24*30 ΛΕΥΚΟΣ 1,2M	35	ΤΕΜ	0,942	32,97
28	ΟΔΗΓΟΣ ΨΕΥΔ ΚΥΡΙΟΣ T24*38 ΛΕΥΚΟΣ 3,6M	5	ΤΕΜ	2,898	14,49
29	ΓΩΝΙΑ ΠΕΡΙΜΕΤΡΙΚΗ ΨΕΥΔ 19*22 ΥΠΕΡΛΕΥΚΗ 3M	7	ΤΕΜ	2,080	14,56
30	ΨΕΥΔ/ΦΗ ΝΟΒΑΜΑΤ 155 600*600*9 ΛΕΥΚΗ/ΑΛΟΥΜ	23,04	ΤΕΤ ΜΕΤ	4,103	94,53
31	ΒΥΤΙΟ ΚΥΛΙΝΔΡ ΟΡΙΖ 500ΛΤ ΜΑΥΡΟ S5 ΤΕΚΝΙΚΟΝ	1	ΤΕΜ	105,128	105,13
32	ΣΠΑΤΟΥΛΑ ΚΟΛΛΑΣ ΙΝΟΞ ΠΛΑΣΤ. ΛΑΒΗ ΟΒΑΛ ΑΚΡΕΣ 28X13 TOKEN	2	ΤΕΜ	6,495	12,99
33	ΑΤΣΑΛΟΜΑΛΛΟ ΠΑΡΚΕ Νο2 /110gr	2	ΤΕΜ	1,630	3,26
34	ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ 2mm KSEIBI 500ΤΕΜ	2	ΤΕΜ	2,686	5,37
35	ΣΧΑΡΑΚΙ ΤΕΤΡΑΓΩΝΟ 120*120 ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΙΝΟΞ 304 AQUA DRAIN 10-0288	4	ΤΕΜ	6,111	24,44
36	ΥΤONG BLOCK 60X25X7,5 MASTERBLOCK ΗΡΑΚΛΗ	15	ΤΕΜ	1,835	27,52
37	ΜΑΡΕΙ POROCOL ΚΟΛΛΑ ΔΟΜΙΚΗ ΥΤONG ΛΕΥΚΗ 25KG	1	ΣΑΚΙ	5,983	5,98
38	ΠΡΟΦΙΛ ΠΛΑΚ. ΓΩΝ. ΣΤΡΟΓ. ALU 10mm/2,7m ΑΣΗΜΙ MAT	10	ΤΕΜ	5,556	55,56

-6-

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ	ΠΟΣΟ- ΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (ΣΕ ΕΥΡΩ)	ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ)
39	ΜΑΡΕΙ ECOPRIM GRIP FUST ΧΑΛΑΖΙΑΚΟ ΑΣΤΑΡΙ 10 KG	10	ΚΙΛ	2,770	27,70
40	ΜΑΡΕΙ ΚΕΡΑΦLEX MAXI S1 ΚΟΛΛΑ ΠΛΑΚΙΔ. ΛΕΥΚΗ 23 KG C2TE/S1	15	ΣΑΚΙ	14,546	218,19
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 17%:				2.307,69
	ΦΠΑ 17%:				392,31
	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕ ΦΠΑ 17%:				2.700,00

Ακριβές Αντίγραφο

Συνταγματάρχης (ΠΖ) Σταμάτιος Σχίζας
Επιτελάρχης

Αντισυνταγματάρχης (ΥΠ) Σωκράτης Καλαντζόπουλος
Επιτελής 98 ΑΔΤΕ/ΧΕΜ

98 ΑΝΩΤΕΡΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ
ΤΑΓΜΑΤΩΝ ΕΘΝΟΦΥΛΑΚΗΣ
4^ο ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ
07 Μαΐ 25

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ «Β» ΣΤΟ
Φ.600.163/56/25326/Σ.1951

ΠΙΝΑΚΑΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ – ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ ΤΟΥ 264 Μ/Κ ΤΕ ΑΠΟ
«ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΟΥΡΟΥ & ΣΙΑ ΟΕ»

α/α	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (ΣΕ ΕΥΡΩ)	ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ)
1	264 Μ/Κ ΤΕ	ΠΛΑΚΑΚΙ 60Χ60	100	ΤΕΤΡ. ΜΕΤΡΑ	12,82	1.282,00
2		ΠΛΑΚΑΚΙ 60Χ120	40	ΤΕΤΡ. ΜΕΤΡΑ	14,95	598,00
3		ΚΟΛΛΑ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ (ΣΑΚΙΑ 25 ΚΙΛΩΝ)	20	ΣΑΚΙΑ	12,82	256,40
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 17%:					2.136,40
	ΦΠΑ 17%:					363,19
	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕ ΦΠΑ 17%:					2.499,59

Ακριβές Αντίγραφο

Συνταγματάρχης (ΠΖ) Σταμάτιος Σχίζας
Επιτελάρχης

Αντισυνταγματάρχης (ΥΠ) Σωκράτης Καλαντζόπουλος
Επιτελής 98 ΑΔΤΕ/ΧΕΜ

98 ΑΝΩΤΕΡΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ
ΤΑΓΜΑΤΩΝ ΕΘΝΟΦΥΛΑΚΗΣ
4^ο ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ
07 Μαΐ 25

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ «Γ» ΣΤΟ
Φ.600.163/56/25326/Σ.1951

ΠΙΝΑΚΑΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ – ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ ΤΟΥ 264 Μ/Κ ΤΕ ΑΠΟ
«ΥΙΟΙ ΧΡ. ΑΛΒΑΝΟΥ ΟΕ»

α/α	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (ΣΕ ΕΥΡΩ)	ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ)
1	264 Μ/Κ ΤΕ	ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ (ΣΥΣΚ. 15 ΚΙΛΩΝ)	10	ΤΕΜΑΧΙΑ	42,47	424,70
2		ΣΟΒΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΒΑΣΙΚΟ (ΣΑΚΙΑ 25 ΚΙΛΩΝ)	15	ΣΑΚΙΑ	12,00	180,00
3		ΣΟΒΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΕΛΙΚΟ (ΣΑΚΙΑ 25 ΚΙΛΩΝ)	20	ΣΑΚΙΑ	12,50	250,00
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 17%:					854,70
	ΦΠΑ 17%:					145,30
	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕ ΦΠΑ 17%:					1.000,00

Ακριβές Αντίγραφο

Συνταγματάρχης (ΠΖ) Σταμάτιος Σχίζας
Επιτελάρχης

Αντισυνταγματάρχης (ΥΠ) Σωκράτης Καλαντζόπουλος
Επιτελής 98 ΑΔΤΕ/ΧΕΜ